
RAADSBESLUIT 2007/21124  

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 juli 2007; 

(registratienummer raadsvoorstel 2007/21124) ; 

 

 

b e s l u i t : 

 

de zienswijze van het college van burgemeester en wethouders op het voorlopig ontwerp 

Regionaal Structuurplan Haaglanden 2020 voor kennisgeving aan te nemen. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 2 oktober 2007, 

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr.drs. B.J.Bruins 

 


